Produktdatenblatt

Uponor S-Press PLUS T-Stick reduziert PPSU 25-20-25
1039957

- Durchflussoptimierter Fitting aus PPSU

- Einzigartige Verpresstkennzeichnung

- Schnelle Dimensionserkennung mit Farbkodierung
- QR-Code fiir den direkten Zugang zu Informationen
- Pressen ohne Kalibrieren und Entgraten
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Produktdatenblatt

Uponor S-Press PLUS T-Stick reduziert PPSU 25-20-25

1039957

Technische Daten
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI
MaReinheit

Lange (1)

Lange (12)

Lange (I3)

z-Mal} z2

z-MaR z3
Verpackungsmenge 1
Verpackungsmenge 3
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
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<P

6414905228959
06414905228959
087442125
1807993
5114412
1720714

St.

48 mm

41 mm

48 mm

19 mm

19 mm

10

80
06414905635276
06414905635443
06414905479825
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